DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO EM DIREITOS
HUMANOS E SUA ABORDAGEM INCLUSIVA: CONCEITO, TEORIA E PRÁTICA NOS
CURSOS DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES de autoria de MARY DELANE GOMES DE
SANTANA, CLAUD KIRMAYR SILVA ROCHA, foi publicado nos CONEDU - Inclusão,
direitos humanos e interculturalidade (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-017-2.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89678

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89678